

Ao Órgão Prefeitura Municipal de Canela. Pregão Eletrônico N° 12/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item | Descrição                                                                                                                                         | Unidade | Qtd      | R\$ Unitário | Valor Total |
|------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------------|-------------|
| 0002 | ALFINETES COMUN N.29 NIQ ACC<br><b>MODELO:</b> ACC<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> ACC/ACC                                                            | CX      | 150,00   | 4,99         | 748,50      |
| 0012 | BOBINA TERMICA 80X40 BRANCO SILFER<br><b>MODELO:</b> SILFER<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> SILFER/SILFER                                             | BB      | 1.500,00 | 2,95         | 4.425,00    |
| 0052 | COLA BRANCO 250GR PVA MAXI FRAMA<br><b>MODELO:</b> FRAMA<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> FRAMA                                                        | UN      | 150,00   | 3,68         | 552,00      |
| 0053 | COLA BRANCO 40GR PVA MAXI FRAMA<br><b>MODELO:</b> FRAMA<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> FRAMA                                                         | UN      | 4.000,00 | 0,78         | 3.120,00    |
| 0071 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX50M VONDER<br><b>MODELO:</b> VONDER<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> VONDER/VONDER                                      | UN      | 600,00   | 0,91         | 546,00      |
| 0073 | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M MAKE MAIS (LICITACAO)<br><b>MODELO:</b> MAKE MAIS<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> MAKE MAIS/MAKE MAIS              | UN      | 500,00   | 0,58         | 290,00      |
| 0085 | GIZ ESCOLAR BRANCO PLASTIFICADO 50UN KOALA<br><b>MODELO:</b> KOALA/DELTA<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> KOALA/DELTA/KOALA/DELTA                      | CX      | 410,00   | 4,09         | 1.676,90    |
| 0086 | GIZ ESCOLAR COLORIDO PLASTIFICADO 50UN KOALA<br><b>MODELO:</b> KOALA/DELTA<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> KOALA/DELTA/KOALA/DELTA                    | CX      | 380,00   | 5,17         | 1.964,60    |
| 0088 | GRAFITE 0.5 HB C/12UN LEONORA<br><b>MODELO:</b> LEONORA<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> LEONORA/LEONORA                                               | UN      | 50,00    | 0,58         | 29,00       |
| 0089 | GRAFITE 0.7 HB C/12UN LEONORA<br><b>MODELO:</b> LEONORA<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> LEONORA/LEONORA                                               | UN      | 50,00    | 0,58         | 29,00       |
| 0090 | GRAFITE 0.9 HB C/12 LEONORA<br><b>MODELO:</b> LEONORA<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> LEONORA/LEONORA                                                 | UN      | 50,00    | 0,58         | 29,00       |
| 0095 | GRAMPO GALVANIZADO 26/6 CX C/5000UN MAKE MAIS<br><b>MODELO:</b> MAKE MAIS<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> MAKE MAIS/MAKE MAIS                         | CX      | 550,00   | 2,71         | 1.490,50    |
| 0103 | LIVRO ATA 100FLS SAO DOMINGOS<br><b>MODELO:</b> SAO DOMINGOS<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> SAO DOMINGOS/SAO DOMINGOS                                | UN      | 80,00    | 8,97         | 717,60      |
| 0104 | LIVRO CAIXA 1/4 100FLS SAO DOMINGOS<br><b>MODELO:</b> SAO DOMINGOS<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> SAO DOMINGOS/SAO DOMINGOS                          | UN      | 30,00    | 16,49        | 494,70      |
| 0105 | LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA BROCHURA 100FLS SAO DOMINGOS<br><b>MODELO:</b> SAO DOMINGOS<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> SAO DOMINGOS/SAO DOMINGOS | UN      | 80,00    | 9,10         | 728,00      |
| 0108 | MOLHA DEDO CREME CONTA FACIL 12G                                                                                                                  | UN      | 60,00    | 1,21         | 72,60       |



Ao Órgão Prefeitura Municipal de Canela. Pregão Eletrônico N° 12/2025. Apresentamos nossa proposta de preços.

| Item                     | Descrição                                                                                                                          | Unidade | Qtd      | R\$ Unitário | Valor Total |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------------|-------------|
|                          | CARBRINK<br><b>MODELO:</b> CARBRINK<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> CARBRINK/CARBRINK                                                  |         |          |              |             |
| 0127                     | PASTA ELASTICO OFICIO TRANSPARENTE ACP<br><b>MODELO:</b> ACP<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> ACP/ACP                                   | UN      | 70,00    | 1,26         | 88,20       |
| 0129                     | PASTA ELASTICO OFICIO LOMBO 3CM TRANSPARENTE ACP<br><b>MODELO:</b> ACP<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> ACP/ACP                         | UN      | 500,00   | 2,52         | 1.260,00    |
| 0130                     | PASTA ELASTICO OFICIO LOMBO 5,5CM TRANSPARENTE ACP<br><b>MODELO:</b> ACP<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> ACP/ACP                       | UN      | 1.000,00 | 3,34         | 3.340,00    |
| 0157                     | PORTA OBJETOS TRIPLO DE MESA PRETO CARBRINK<br><b>MODELO:</b> CARBRINK<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> CARBRINK/CARBRINK               | UN      | 100,00   | 7,71         | 771,00      |
| 0158                     | PRANCHETA ACRILICO GP METAL FUME WALEU<br><b>MODELO:</b> WALEU/MAXCRIL<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> WALEU/MAXCRIL/<br>WALEU/MAXCRIL | UN      | 200,00   | 9,11         | 1.822,00    |
| 0185                     | VISOR E ETIQUETA P/PASTA SUSPENSA C/50 DELLO<br><b>MODELO:</b> DELLO<br><b>MARCA/FABRICANTE:</b> DELLO/DELLO                       | CX      | 20,00    | 7,34         | 146,80      |
| Valor total da proposta: |                                                                                                                                    |         |          |              | 24.341,40   |

O valor total dessa proposta é de R\$24.341,40 (vinte e quatro mil e trezentos e quarenta e um reais e quarenta centavos).

### Dados Comerciais:

\*Validade da proposta conforme edital.

\*Previsão de entrega dos produtos: Conforme edital

\*Validade dos materiais conforme edital.

\*Telefone: 51 3714-6666

\*Dados para pagamento Banco: Bradesco (Lajeado) Agencia: 0563 Conta Corrente: 21490-6

\*Dados do licitante: Razão Social: MURIEL A. BLAU & CIA LTDA

Endereço: Rua Walmir Henrique Johan 84, centro - Floresta\RS Telefone: (51) 3714-6666 CNPJ: 23.310.852/0002-61 IE: 0720164958

### Observações:

Email: papelariablau@gmail.com

Lajeado, 3 de Junho de 2025

| Representante Legal   |                    |
|-----------------------|--------------------|
| <div></div>           |                    |
| Muriel Alexander Blau |                    |
| RG:1113075517         | CPF:039.473.220-03 |

